


DEHNcheck Kamera (SET DIGIK) 

je komplexní kamerový systém

Technická data:

• Typ: SET DIGIK                                                            

• Kat. č.:  766 390                                                              

• Jmenovité napětí: 
 do 123 kV 15 .. 60 Hz
 v sítích nn až do hodnoty 1 000 V / 15 .. 60 Hz a 1500 V / DC

• Full HD formát MP4 s rozlišením 18,2 megapixelu 

• 10 x optický zoom

• Automatické nastavení ohniskové vzdálenosti

• Čas záznamu 220 obrázků

• Kompaktní rozměry a nízká hmotnost

Výhody:

• Usnadnění práce těžce přístupných míst

• Zvýšení bezpečnosti

• Bezdrátová komunikace mezi kamerou a smart telefonem  
nebo počítačem

• Dokumentace stavu zařízení, aniž by došlo k jeho vypnutí

• Úspora času z hlediska zajištění pracoviště

Jiné přednosti:

• Sony digitální kamera Cyber-Shot QX10 (DIGIK QX10)

• Spojení Wi-Fi s smart telefonem 

• Pracovní teploty: obal a adaptér: -25°C až +55°C,  
                          kamera a baterie: 0°C až +40°C

• Sada prodlužovacích tyčí pro různá napětí

• Připojení mikro USB 2.0

Kamerový systém umožňuje vizualizaci těžce přístupných míst Zobrazení situace na mobilním telefonu

Izolační tyče s pracovní hlavicí

© Copyright 2017 DEHN + SÖHNE                      www.dehn.cz


